
       
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO REGIONO ATLIEK Ų 

 TVARKYMO CENTRO VALDYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO GINTARO MOTIEJAI ČIO 

 KANDIDAT ŪRAI 
 

2006 m.  sausio   27 d.   Nr. 14 
Kaunas 

 
 
 

 VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro valdyba, vadovaudamasi VšĮ Kauno Įstatų 
48 straipsniu, n u s p r e n d ž i a: 

pritarti Gintaro Motiejaičio kandidatūrai į VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro 
direktoriaus pavaduotojo pareigas. 

 
 
 
 
 
Valdybos pirmininkas     Alvydas Gineitas 

 


